7.8 Każda nagroda nieodebrana z winy Laureata lub z przyczyny leżącej po stronie Laureata do  
18.06.2025 r. pozostaje w dyspozycji Organizatora.  

8. NAGRODY  

8.1 Nagrodami w Konkursie są: 

• Nagroda I stopnia: 

1x Dyson V11™ Advanced o wartości 2185,00 zł (słownie: dwa tysiące sto osiemdziesiąt pięć 
złotych 00/100) brutto oraz 1 x zestaw produktów do sprzątania marki Henkel o łącznej wartości 
259,89 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 89/100) brutto, w skład którego wchodzą 
Persil  Discs Expert Stain Removal 4w1 Universal 27wl,  Perwoll Renew Color 20wl, Perwoll Renew 
Dark Bloom 20wl,  E Żel do kolorowych i ciemnych tkanin Orchidea&Olejek Makadamia 30wl, Silan 
Fresh Sky 40wl, Somat Intensive Machine Cleaner 250ml, Somat Excellence 5w1 24szt., Pur Power 
Cytryna 750ml, Bref Power Aktiv Gel Lemon 700ml, Bref Color Aktiv + Flowers 2x, Clin Antypara.  

• Nagroda II stopnia: 

20 x zestaw produktów do sprzątania marki Henkel o łącznej wartości 259,89 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 89/100) brutto, w skład którego wchodzą Persil  Discs Expert Stain 
Removal 4w1 Universal 27wl,  Perwoll Renew Color 20wl, Perwoll Renew Dark Bloom 20wl,  E Żel 
do kolorowych i ciemnych tkanin Orchidea&Olejek Makadamia 30wl, Silan Fresh Sky 40wl, Somat

[...]

Intensive Machine Cleaner 250ml, Somat Excellence 5w1 24szt., Pur Power Cytryna 750ml, Bref 
Power Aktiv Gel Lemon 700ml, Bref Color Aktiv + Flowers 2x, Clin Antypara. 

Łączna liczba wszystkich nagród w Konkursie wynosi 21 (słownie: dwadzieścia jeden) sztuk. 

Łączna wartość wszystkich nagród w Konkursie wynosi 7642,69 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset 
czterdzieści dwa złote 69/100) brutto. 

8.2. Do Nagrody jest przyznawane Laureatowi „dodatkowe świadczenie pieniężne” w wysokości 11,11% 
wartości Nagrody. Kwota „dodatkowego świadczenia pieniężnego” zostanie potrącona zgodnie z pkt.  
8.5  Regulaminu, na poczet podatku dochodowego.